Протокол
О результатах публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета  муниципального образования «Курильский городской округ» за 2012 год

г. Курильск
                          17.05.2013г.
Место проведения: помещение большого зала Курильского муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система муниципального образования «Курильский городской округ», расположенного по адресу: г. Курильск, ул. Евдокимова , 17  (время проведения 17:30)
Присутствовали: 10 человек
Председатель:  и.о. начальника финансового управления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Пархоменко Н.К.

Секретарь:  Фефелова О.А.

Слушали: и.о. начальника финансового управления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» - председателя рабочей группы  Пархоменко Н.К. по вопросу определения основных показателей в части доходов и расходов отчета об исполнении бюджета  муниципального образования «Курильский городской округ» за 2012 год.
Вопросов и предложений - нет
Председатель рабочей группы                                                                         Н.К. Пархоменко

Секретарь                                                                                                                О.А. Фефелова